
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




196

Telefon PANASONIC KX-TS520
• jednolinkový telefon
• LED indikace příchozího hovoru
• přímá (jednotlačítková) volba
• opakování volby posledně volaného čísla REDIAL
• tónová/pulsní volba
• data port
• nastavení hlasitosti vyzvánění
• možnost montáže na stěnu

Obj. č.:  570052000  bílá 
570052060  černá 
570052040  modrá 
570052002   slonová kost 

CLIP
identifikace
volajícího

CLIP
identifikace
volajícího

Telefon PANASONIC KX-TS880
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• hlasitý telefon
• telefonní seznam na 50 jmen
•  10 programovatelných kontaktů  

jednotlačítkové rychlé volby
•  20 programovatelných kontaktů  

dvoutlačítkové rychlé volby
• regulace hlasitosti sluchátka
• 3 úrovně vyzvánění
• přidržení hovoru
• české menu
• konektor pro náhlavní soupravu

Obj. č.:  570088000   bílá 
570088060   černá

1.129 Kč1.129 Kč

399 Kč399 Kč

Telefon PANASONIC KX-TS580
• jednolinkový telefon
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• LED indikace příchozího hovoru
• 50 jmenný telefonní seznam
• data port, regulace hlasitosti sluchátka
• 3 úrovně vyzvánění, přidržení hovoru
• funkce MUTE - možnost vypnutí mikrofonu
• český jazyk na displeji
• konektor pro náhlavní soupravu
• hlasitý telefon

Obj. č.:  
 570058000  bílá       Cena: 849 Kč 
570058060  černá   Cena: 799 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

Telefon PANASONIC KX-TS620
• digitální záznamník na cca 15 minut
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• LCD displej
• hlasitý telefon
• jmenný seznam na 50 čísel
• regulace hlasitosti sluchátka
• 4 úrovně vyzvánění
• přidržení hovoru
• český jazyk na displeji
• konektor pro náhlavní soupravu
• barva bílá

Obj. č.:  570062000

1.399 Kč

od 799 Kčod 799 Kč

319 Kč319 Kč
Telefon PANASONIC KX-TS500
• jednolinkový telefon
• přepínač hlasitosti vyzvánění
• opakování posledně volaného čísla

Obj. č.:  570050000  bílá 
570050060  černá 
570050040  modrá 
570050061  šedá 
570050025  vínová

CLIP
identifikace
volajícího

Telefon PANASONIC KX-TS560
• jednolinkový telefon
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• LED indikace příchozího hovoru
• 50 jmenný telefonní seznam
• data port
• regulace hlasitosti sluchátka
• 3 úrovně vyzvánění
•  funkce MUTE - možnost  

vypnutí mikrofonu
• český jazyk na displeji

Obj. č.:  570056000  bílá 
570056060  černá

739 Kč739 Kč

porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony › bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Šňůrové telefony PAnASonIC

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

196.indd   188 7.4.2017   10:17:08



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











197

Telefon GIGASET DA210
• analogový telefon
• 3× vyzvánění se světelnou signalizací
• klávesnice na sluchátku
• funkce Recall 
• pulsní či tónová volba

Obj. č.:  550DA21000   bílá 
550DA21060   černá

Telefon GIGASET DA310
• standardní šňůrový stolní telefon
• 4 přímé klávesy pro spojení na jeden dotek
• 10 kláves rychlé volby pro rychlé vytáčení
• 3 melodie a hlasitosti
• opětovné vytáčení posledního čísla
• možnost připevnění na stěnu
• kompatibilní s naslouchadly
•  pulsní vytáčení, tónové vytáčení,  

nastavitelná doba pro FLASH
• snadná instalace a ovládání
• tlačítko pro vypnutí mikrofonu

Obj. č.:  550DA31000   bílá 
550DA31060   černá

Telefon GIGASET DA710
• šňůrový telefon s handsfree a telefonním seznamem pro domov i kancelář
• sklápěcí alfanumerický displej
• 8 přímých kláves (ve 2 řadách pro 16 čísel)
• telefonní seznam až na 100 záznamů a s VIP indikací
• seznam posledních 50 hovorů
• opakované vytáčení posledních 5 čísel
• funkce poznámkového bloku umí uložit používané číslo do telefonního seznamu
• 10 polyfonních vyzváněcích tónů
• klávesa ztlumení vyzvánění
• kompatibilní s naslouchadly
• handsfree
• port pro náhlavní soupravu (RJ9)
• zámek klávesnice s možností tísňového volání
• DTMF, pulzní, FLASH a PAUSE časově nastavitelné
• blokování hovorů
• provoz PBX a PSTN
• funkce CLIP
• možnost montáže na ze

Obj. č.:  550DA71000  bílá  
550DA71060  černá

Telefon GIGASET DA510
• šňůrový telefon s klávesami přímé volby
• 12 číselných, 10 přímých a 6 funkčních kláves
•  elektronický zámek kláves, alarm spuštěný  

po stisknutí jakékoli klávesy
• blokování hovorů
• 10 melodií a 4 úrovně hlasitosti
•  možnost vypnutí vyzvánění a vizuální  

oznamování hovorů
• opětovné vytáčení posledního čísla
• provoz PBX a PSTN
• možnost montáže na ze
• kompatibilní s naslouchadly
•  nastavitelná pulsní volba, tónová volba,  

doba FLASH a tísňové volání
• klávesa tlumení vyzvánění

Obj. č.:  550DA51000   bílá 
550DA51060   černá

Telefon GIGASET DA610
• šnůrový telefon s handsfree
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• špičkový ergonomický design
• snadné vytáčení a telefonování
• vysoce kvalitní ergonomická klávesnice
• 14 místný alfanumerický LCD displej, piktogramy
• telefonní seznam až na 50 záznamů
• 10 kláves rychlého vytáčení
• seznam na posledních 50 hovorů
• handsfree se 7 úrovněmi hlasitosti
• vysoká kvalita zvuku
•  10 polyfonních vyzvánění se 4  

úrovněmi hlasitosti
• VIP vyzvánění
• zámek klávesnice

Obj. č.:  550DA61000   bílá 
550DA61060   černá

CLIP
identifikace
volajícího

CLIP
identifikace
volajícího

849 Kč849 Kč

699 Kč699 Kč

449 Kč449 Kč289 Kč289 Kč

499 Kč

Telefon GIGASET DX800A ISDN
• stolní telefon „vše v jednom“, který může nahradit malou PBX
• pevná linka, IP a ISDN
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• funkce SMS
• technologie ECO DECT - až o 60 % nižší spotřeba energie
• velký (3,5“) barevný TFT displej s intuitivním uživatelským rozhraním
• vynikající zvuk HDSP4 (G.722) pro interní i externí hovory
• handsfree nejvyšší kvality
• až 4 hovory zároveň a rozšiřitelnost až na 6 sluchátek
• funkce link2Mobile přes Bluetooth pro příchozí i odchozí hovory
• 3 telefonní záznamníky - až 55 minut záznamu
• velký adresář až na 1.000 záznamů vCard
• profesionální správa a hledání kontaktů
•  podpora oznamování e-mailů a informačních služeb  

(RSS, zprávy, počasí atd.)

Obj. č.: 550DX800A

SMS
krátké  

textové zprávy

CLIP
identifikace
volajícího

4.499 Kč4.499 Kč

 porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony › bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Šňůrové telefony GIGASet

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

197.indd   189 7.4.2017   10:17:15



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




198

Šňůrový telefon TELCO PH-578
• 11 pamětí
•  opakování volby posledně  

volaného čísla REDIAL
•  funkce MUTE - možnost  

vypnutí mikrofonu
• funkce FLASH
• volitelná tónová/pulsní volba
• nastavení hlasitosti zvonění
• možnost instalace na stěnu 
• barva metalicky černá

Obj. č.:  5109857860 

279 Kč279 Kč

Šňůrový telefon Telco PH-895N
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla (formát FSK)
• pamě příchozích hovorů na 61 míst
• pamě odchozích hovorů na 16 míst
• 3 zkrácené volby
• podsvícený displej
• funkce FLASH
• oboustranný hlasitý telefon
• nastavení hlasitosti reproduktoru
• zobrazení délky hovoru
• 20 druhů zvonění
• tónová, pulsní volba
• možnost montáže na stěnu
•  napájení z telefonní linky - přístroj  

nepoužívá baterie
• barva černá

Obj. č.: 51098895N60

CLIP
identifikace
volajícího

449 Kč449 Kč

Bezšňůrový telefon Vtech LS1250
• video a audio telefon
• standard DECT GAP
• funkce CLIP - idenfikace volajícího
• barevný 1,8” LCD displej 
• modře podsvícená klávesnice
• telefonní seznam 50 čísel
• pamě pro odchozí volání až 50 čísel
• hlasitý telefon na sluchátku
• dveřní zvonek s přenosem zvuku a obrazu
• 3-cestný konferenční hovor (2 interní a 1 externí)
• Intercom a předání hovoru mezi sluchátky
• záznamník až na 30 minut hovoru
• Eco mode
•  doba hovoru až 10 hodin,  

pohotovostní doba až 100 hodin
• barva černá

Obj. č.: 5119LS1250

1.699 Kč

Bezšňůrový telefon Vtech LS1350
• stylový telefon, kombinuje jedinečný retro design s moderní technologií
• standard DECT GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího
• podsvícený 1,5” LCD displej 
• telefonní seznam 50 čísel
• pamě pro odchozí volání až 10 čísel
• hlasitý telefon na sluchátku
• měření délky hovoru
• volitelné vyzváněcí tóny a melodie
•  nastaveni hlasitosti vyzvánění, sluchátka, handsfree
• záznamník až na 15 minut hovoru
• Eco mode
•  doba hovoru až 10 hodin,  

pohotovostní doba  
až 100 hodin

Obj. č.: 5119LS1350

899 Kč

199 Kč

porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony, bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Telefony TelCo a VTeCh

CLIP
identifikace
volajícího

CLIP
identifikace
volajícího

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Bezšňůrový telefon Vtech CS1100
• standard DECT GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího
• monochromatický displej 1,5” s oranžovým podsvícením
• telefonní seznam 20 čísel a jmen
• vyzvánění 5 polyfonních a 5 standardních tónů
• menu v češtině
• funkce blokování hovoru
• Eco mode
•  doba hovoru až 7 hodin,  

pohotovostní doba až 100 hodin
• barva bílá

Obj. č.: 5119CS1100  CLIP
identifikace
volajícího

Telefon TELCO PH-895IDN
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• pamě příchozích hovorů na 80 míst
• pamě odchozích hovorů na 10 míst
• 2 přímé paměti
• podsvícený LCD displej
• funkce FLASH
• oboustranný hlasitý telefon
• zobrazení délky hovoru
• tónová, pulsní volba
• možnost montáže na stěnu
•  napájení 3× AA 1,5 V  

nebo síový adaptér
• barva černá

Obj. č.: 51098895IDN60

499 Kč499 Kč

198.indd   190 7.4.2017   10:17:18



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











199

Bezšňůrový telefon  
PANASONIC KX-TGC220
• standard DECT/GAP
• digitální záznamník na cca 20 minut
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený displej a tlačítka
• konferenční hovory, polyfonní vyzvánění
• telefonní seznam na 50 jmen a čísel
• opakování volby 10 posledně volaných čísel
• hlasitý odposlech, alarm, budík
• možnost připojení až 6 sluchátek
• barva černá

Obj. č.: 571C22060

Bezšňůrový telefon  
PANASONIC KX-TG1611
• digitální bezšňůrový telefon
• standard DECT/GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený jednořádkový displej
• telefonní seznam na 50 jmen, české menu
• rychlá volba, omezení volání, budík
• možnost montáže na stěnu

Obj. č.:  571161100 bílá  
571161160 černá 
571161120 červená 
571161140 modrá 
571161126 purpurová

Cena: 449 Kč

Bezšňůrový telefon  
PANASONIC KX-TG1612
•  oproti modelu KX-TG1611 obsahuje  

navíc druhé sluchátko s nabíječkou

Obj. č.: 571161260  černá    
Cena: 799 Kč

Bezšňůrový telefon  
PANASONIC KX-TG1711
• digitální bezšňůrový telefon
• standard DECT/GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený jednořádkový displej
• telefonní seznam na 50 jmen
• rychlá volba
• omezení volání
• budík
• možnost montáže na stěnu
• české menu

Obj. č.:  571171100 bílá 
571171160 černá

CLIP
identifikace
volajícího

od 449 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

Bezšňůrový telefon  
PANASONIC KX-TG2511
• standard DECT/GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený displej a tlačítka
• konferenční hovory, polyfonní vyzvánění
• telefonní seznam na 50 jmen a čísel
• opakování volby 10 posledně volaných čísel
• hlasitý odposlech, alarm, budík
• možnost připojení až 6 sluchátek

Obj. č.:   571251160  černá 
571251199  stříbrná CLIP

identifikace
volajícího

599 Kč399 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

869 Kč869 Kč749 Kč749 Kč

 porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony › bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Bezšňůrové telefony PAnASonIC

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TGC210
• digitální bezšňůrový telefon standard DECT/GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený monochromatický displej 4,1 cm
• telefonní seznam na 50 jmen
• pamě zpětného vytáčení na 24 čísel
• vyhledávač sluchátek
• hodiny, budík s poznámkou
• clear sound
• hlasitý odposlech
• 32 melodií vyzvánění
• zámek kláves
• doba hovoru až 16 hodin
• české menu

Obj. č.:  571C21000   bílá      
571C21060   černá  

CLIP
identifikace
volajícího

199.indd   191 7.4.2017   10:17:23



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




200

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TG8051
• standard DECT/GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• funkce SMS
• 1,45“ barevný podsvícený displej úhlopříčky
• seznam posledních 50 přijatých/zmeškaných hovorů
• telefonní seznam na 200 jmen
• polyfonní vyzvánění, LED indikace vyzvánění
• hlasitý telefon, budík, noční mód
• možnost montáže na stěnu
• české menu

Obj. č.:  571805100  bílá      Cena:    999 Kč 
 571805160  černá   Cena: 1.049 Kč

Bezšňůrový telefon  
PANASONIC KX-TG8061
•  oproti modelu KX-TG8051 obsahuje  

navíc digitální záznamník na 20 min

Obj. č.: 571806160
Cena: 1.199 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

SMS
krátké  

textové zprávy

od 999 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TGC310
• stylový a kompaktní bezšňůrový telefon DECT/GAP
• pohodlný 1,6 “ LCD displej s podsvícením
• hlasitý telefon
• hodiny a budík
• funkce Redial - opakovaná volba posledních 10 čísel
• funkce CLIP - identifikace volajícího
• seznam 50ti posledních příchozích hovorů
• omezení hovorů až 6 čísel o délce až 8 číslic
• blokování nevyžádaných hovorů(až 30 čísel)
• barva titanová černá

Obj. č.: 571C31060

699 Kč699 Kč

825 Kč825 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TGD310
• standard DECT/GAP
• dobře čitelný 1,8” monochromatický displej s bílým podsvícením
• možnost připojit až 6 sluchátek ke 4 základnám
• režim Nerušit
• funkce Redial - opakovaná volba posledních 10 čísel
• funkce CLIP - identifikace volajícího
• pamě na 50 příchozích hovorů dle CID (čísla volajícího)
• telefonní seznam s pamětí na 120 jmen a čísel
• barva černá se stříbrným rámečkem

Obj. č.: 571D31060

899 Kč899 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony › bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Bezšňůrové telefony PAnASonIC

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TG6811
• komfortní bezšňůrový telefonní přístroj s 1,8” podsvětleným LCD displejem
• dvoubarevný elegantní SMART design sluchátka a základny
• funkce potlačení okolního zvuku při hovoru
• sdílený telefonní seznam na základně
• funkční klávesa Smart
• možnost blokování příchozích hovorů
•  unikátní zálohovací funkce zajišující provoz  

přístroje i při výpadku napájení základny
• možnost přizpůsobení zvuku
• zobrazení ID
• hlasitý telefon
•  kompatibilní s vyhledávacím  

adaptérem KX-TCA20
• barva černá/stříbrná

Obj. č.: 571681160   Cena: 899 Kč

Bezšňůrový telefon  
PANASONIC KX-TG6812
•  oproti modelu KX-TG6811 obsahuje  

navíc druhé sluchátko s nabíječkou

Obj. č.: 571681260   Cena: 1.299 Kč

Bezšňůrový telefon  
PANASONIC KX-TG6821
•  oproti modelu KX-TG6811 obsahuje  

navíc záznamník na 30 minut

Obj. č.: 571682160   Cena: 1.169 Kč
od 899 Kčod 899 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

Bezšňůrový telefon  
PANASONIC KX-TGE110
• standard DECT
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený monochromatický displej 4,4 cm
• telefonní seznam na 50 jmen
• pamě zpětného vytáčení na 24 čísel
• hodiny
• hlasitý odposlech
• 32 melodií vyzvánění
• zámek kláves
• doba hovoru až 10 hodin
• české menu
• spona na opasek
• barva černá

Obj. č.: 571E11060

CLIP
identifikace
volajícího

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TGB210
• digitální bezšňůrový telefon
• standard DECT/GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený monochromatický displej 3,5 cm
• telefonní seznam na 50 jmen
• pamě zpětného vytáčení na 10 čísel
• vyhledávač sluchátek
• hodiny
• doba hovoru až 16 hodin
• české menu

Obj. č.: 
 571B21000   bílá            
571B21040   modrá 
571B21026   purpurová

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TGB212
•  oproti modelu KX-TGB210 obsahuje navíc druhé sluchátko s nabíječkou
• barva černá

Obj. č.: 571B21260   Cena: 899 Kč

299 Kč

200.indd   192 7.4.2017   10:17:26



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











201

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-PRW110
• Premium Series DECT telefon
•  funkce Smartphone – umožňuje odpovědět a uskutečňovat hovory  

s využitím propojení pevné linky a Smartphone
•  konferenční hovory, sdílení a přenos  

dat/telefonní seznam/pozadí/vyzvánění
• 2,2” barevný LCD displej (QVGA)
•  pokročilý budík, podsvícená tlačítka  

a LCD displej na sluchátku
•  funkce redukce šumu, Key Finder  

kompatibilní, funkce baby monitor,  
ID volajícího s pamětí

•  vícepoložkový telefonní seznam  
(až 500 kontaktů, sdílený  
telefonní seznam)

•  jednodotykový režim ECO,  
přizpůsobitelné ozvučení,  
hlasitý telefon

•  rozšiřitelnost přídavných sluchátek  
(až 6), konferenční hovory, interkom

• barva černá

Obj. č.: 571PRW11000

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-PRS110
• Premium Series DECT telefon
• tenký a stylový model
• barevný LCD displej (QVGA) 2,2”
• pokročilý budík
• podsvícená klávesnice a LCD na sluchátku
• redukce šumu, Key Finder kompatibilní, baby monitor
• ID volajícího s pamětí
•  vícepoložkový seznam  

(max. 300 kontaktů, sdílený telefonní seznam)
• One Touch Eco režim, přizpůsobitelné ozvučení
• hlasitý telefon
• možnost připojení až 6 sluchátek
• konferenční hovory
• interkom
• barva bílá

Obj. č.: 571PRS11000

1.899 Kč1.899 Kč

Šňůrový telefon SIP PANASONIC KX-HDV130
• základní model SIP šňůrového stolního telefonu
• 2-linkový IP telefon
• 2,3” displej (4 řádky) s podsvícením
• hlas v rozlišení HD
• širokopásmový kodek: G.722
•  úzkopásmový kodek: G.711 a-law,  

G.711 µ-law, G.729a
• 2 účty SIP
• 2 porty LAN
• funkce CLIP - identifikace volajícího

Obj.č.: 577HDV13000 bílá
Obj.č.: 577HDV13060 černá

1.239 Kč1.239 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TGP600
• chytrý IP bezšňůrový telefon DECT
• podporuje osm bezdrátových DECT sluchátek a simultánních vnějších linek
• podpora VoIP hovorů
• možnost přihlášení až 8 sluchátek KX-TPA60/KX-TPA65
• možnost připojení až 8 linek
•  možnost souběžných hovorů  

při úzkopásmovém kodeku: 8 hovorů + 2 konferenční,  
při širokopásmovém: 4 hovory + 2 konferenční

• funkce redukce okolního hluku
• funkce CLIP - identifikace volajícího
• třístranný konferenční hovor
• barva černá

Obj. č.: 571600IP60

CLIP
identifikace
volajícího

2.415 Kč2.415 Kč

 porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony, bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Šňůrové a bezŠňůrové telefony PanaSonIC

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-PRX150
• Premium Series DECT telefon 
•  funkce Smartphone – umožňuje odpovědět a uskutečňovat hovory s využitím  

propojení pevné linky a Smartphone
• konferenční hovory, sdílení a přenos dat/telefonní seznam/pozadí/vyzvánění
• 2,2” barevný LCD displej (QVGA)
• pokročilý budík, podsvícená tlačítka a LCD displej na sluchátku
•  funkce redukce šumu, Key Finder kompatibilní, funkce baby  

monitor, ID volajícího s pamětí
•  vícepoložkový telefonní seznam (až 500 kontaktů,  

sdílený telefonní seznam)
•  jednodotykový režim ECO, přizpůsobitelné ozvučení,  

hlasitý telefon
•  rozšiřitelnost přídavných sluchátek (až 6), konferenční  

hovory, interkom
• barva černá

Obj. č.: 571PRX15060

4.399 Kč4.399 Kč

8.495 Kč8.495 Kč

Telefon SIP PANASONIC KX-HDV430
• šňůrový stolní telefon s vestavěnou kamerou
• 4,3 palcový displej
• podpora videa H.264
• monitorování místnosti
• 16 SIP účtů

Obj. č.:  577HDV43000   bílá 
577HDV43060   černá

999 Kč

201.indd   193 7.4.2017   10:17:43



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




202

Bezšňůrový telefon GIGASET A540
• standard DECT/GAP
• technologie ECO DECT
• vynikající kvalita zvuku
• instalace Plug & Play
• funkce CLIP/CNIP - identifikace volajícího čísla
•  1,8“ velký, vysokokontrastní barevný displej (96×64 pixelů)
• 4 barvy podsvětlení displeje na výběr
•  VIP hovor s individuální melodií a barevným displejem
•  při hovoru zobrazuje displej telefonní číslo nebo jméno
•  nastavitelná hlasitost (5 úrovní pro sluchátko  

a režim handsfree)
•  nastavitelné vyzváněcí melodie (20 melodií na sluchátku)
• potlačení anonymních hovorů: vizuální indikace
• zobrazení datumu a času
• telefonní seznam až pro 150 jmen a čísel
• seznam posledních 10 zmeškaných hovorů
• kompatibilní s repeatrem
• připojení až 4 přenosných částí
• barva černá

Obj. č.: 551A54060

Bezšňůrový telefon GIGASET A120
• standard DECT/GAP
• technologie ECO Plus
• podsvícený grafický displej
• Plug & Play
• telefonní seznam pro 50 jmen
•  seznam posledních 25  

zmeškaných volání
• opětovné volání posledních 10 čísel
• menu ve 28 jazycích
• možnost montáže na ze
•  možnost připojení až 4 sluchátek

Obj. č.:  551A12000  bílá 
551A12060  černá 
551A12020  červená

Cena: 449 Kč

Bezšňůrový telefon GIGASET A220
• konverzace handsfree
• standard DECT/GAP
• technologie ECO Plus
• podsvícený grafický displej
• Plug & Play
• telefonní seznam až na 80 záznamů
•  seznam posledních 25  

zmeškaných volání
• opětovné volání posledních 10 čísel
• menu ve 28 jazycích
• možnost montáže na ze
• možnost připojení až 4 sluchátek

Obj. č.:  551A22000   bílá 
551A22060   černá

Cena: 499 Kč

Bezšňůrový telefon GIGASET A415
• standard DECT/GAP
• technologie ECO DECT
• vynikající kvalita zvuku
• instalace Plug & Play
• funkce CLIP/CNIP - identifikace volajícího čísla
• vysoce kvalitní ergonomická klávesnice
• jednoduché ovládání pomocí menu
• podsvícený grafický černobílý 1,7“ displej
• telefonní seznam pro 80 jmen a čísel
• seznam posledních 25 zmeškaných volání
• podpora vytáčení ze seznamu zmeškaných hovorů
• 20 volitelných vyzváněcích tónů
• připojení až 4 přenosných částí
• barva černá

Obj. č.: 551A41560

Bezšňůrový telefon GIGASET A120 DUO
•  oproti modelu GIGASET A120 navíc druhé sluchátko s nabíječkou
• barva černá

Obj. č.: 551A120DUO  Cena: 699 Kč

od 449 Kčod 449 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

od 499 Kčod 499 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

CLIP
identifikace
volajícího

CLIP
identifikace
volajícího

CLIP
identifikace
volajícího

499 Kč499 Kč

899 Kč899 Kč

Bezšňůrový telefon GIGASET C530
• standard DECT/GAP
• velký barevný displej se čtyřmi barevnými schématy 
•  spořič s digitálními hodinami nebo  

barevným obrázkem 
• telefonní seznam pro 250 čísel se jménem 
• seznam posledních 30 zmeškaných hovorů 
• opětovné volání posledních 10 čísel 
• 21 volitelných vyzváněcích tónů 
• SMS až 160 znaků 
• CLIP 
• handsfree 
• menu v 19 jazycích 
• instalace Plug & play 
• možnost montáže na ze 
• technologie ECO DECT 
• připojení až 4 sluchátek 
• barva černá

Obj. č.: 551C53060

CLIP
identifikace
volajícího

SMS
krátké  

textové zprávy

999 Kč

porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony › bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Bezšňůrové telefony GIGASet

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Bezšňůrový telefon GIGASET A150
• podsvícený 1,4” grafický displej
• zobrazení data a času, síly signálu a stavu baterie
• Plug & Play - velmi jednoduchá instalace
• 2 hovory současně (1 externí a 1 interní)
• technologie ECO DECT
• programovatelné klávesy rychlé volby (klávesy 2-9)
• telefonní seznam až na 50 jmen a čísel
• seznam posledních 25 zmeškaných hovorů
• opětovné vytáčení poslední 10 čísel
• zobrazení hovoru číslem nebo jménem (CLIP/CNIP)
• napájení: 230 V plug-in napájecí adaptér (základna)
• baterie: 2× AAA (NiMH), dobíjecí (sluchátko)
• doba nabití: zhruba 6,5 h
• dosah až 50 m v budově, až 300 m venku
•  obsah balení: 1× základna Gigaset A250,  

1× sluchátko Gigaset A250H,  
1× plug-in napájecí adaptér,  
1× telefonní kabel,  
2× dobíjecí AAA baterie (NiMH)

• možnost montáže na ze
• připojení až 4 sluchátek
• barva černá

Obj. č.: 551A15060

Bezšňůrový telefon  
GIGASET A220A
•  oproti modelu GIGASET A220 obsahuje  

navíc záznamník na 25 min.
• barva černá

Obj. č.: 551A220A60   Cena: 649 Kč

599 Kč

202.indd   194 7.4.2017   10:17:47



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











203

Bezšňůrový telefon GIGASET C620
• rodinný všestranný telefon s nejlepším displejem ve své třídě
• standard DECT/GAP
• velký barevný TFT displej
• Plug & play
• telefonní seznam na 150 záznamů
• VIP záznamy
• opětovné vytáčení 20 posledních čísel
• seznam posledních 30 zmeškaných hovorů
• oznámení zmeškaného hovoru SMS na externí číslo
• ztišení anonymních hovorů
• 20 volitelných vyzváněcích tónů
• přepínač den/noc tlumí vyzvánění sluchátka
• SMS (612 znaků)
• handsfree
• dětská chůvička
•  připojení náhlavní soupravy  

přes 2,5 mm konektor
• možnost montáže na ze
• CLIP a CNIP
• klip na opasek
• kompatibilní s repeatrem
• připojení až 6 sluchátek
• režim ECO Plus bez radiace
• barva černá

Obj. č.: 551C62060

1.099 Kč

Bezšňůrový telefon GIGASET E630
• standard DECT/GAP
• robustní telefon pro náročné situace každodenního života 
• odolný proti postříkání vodou, nárazu a prachu 
• handsfree s vynikající kvalitou zvuku 
• funkce vibracall 
• podsvícený barevný grafický displej
• telefonní seznam pro 150 jmen a čísel 
• VIP záznamy 
• seznam posledních 30 zmeškaných hovorů 
• opětovné vytáčení posledních čísel 
• 10 polyfonních a 5 standardních melodií 
• budík 
• dětská chůvička 
•  funkce data a času chráněny před  

výpadkem proudu 
• základnu i nabíječku lze připevnit na stěnu 
• připojení náhlavní soupravy přes 2,5 mm konektor 
• připojení až 6 sluchátek 
• barva černá

Obj. č.: 551E63060

2.099 Kč

Bezšňůrový telefon GIGASET CL540
• perleový povrch
• soft-touch prvky pro uchopení
• elegantní podsvícená plochá klávesnice
• adresář až na 200 záznamů
• připojení 1 externí linky (a/b analog)
• rozšiřitelný až na 6 sluchátek
• doba hovorů až 14 hodin
• pohotovostní doba až 320 hodin
• opakované vytáčení posledních 20 čísel
• 30 melodií vyzvánění
•  5 úrovní hlasitosti + vypnuto + nastavitelné crescendo
•  individuální vyzváněcí tóny pro  

externí/interní hovory
•  noční režim, časově řízená deaktivace vyzvánění  

na sluchátku (kromě hovorů od VIP kontaktů  
uložených v telefonním seznamu)

Obj. č.: 551CL54000

CLIP
identifikace
volajícího

SMS
krátké  

textové zprávy

Bezšňůrový telefon GIGASET CL750
• telefon DECT GAP s jedinečným designem
• CLIP - identifikace volajícího
• flexibilní umístění sluchátka a nabíječky díky samostatné základně
• vynikající kvalita zvuku (HDSP), a to i v režimu handsfree
• vyměnitelná barevná vložka nabíječky
•  adresář až na 200 kontaktů (vCard): příjmení, jméno, 3 telefonní čísla, 

e-mail, narozeniny, VIP hovor (přiřazení vyzváněcího tónu)
• odesílání SMS zpráv
•  dětská chůvička  

s funkcí interkomu
• funkce přímého hovoru

Obj. č.: 551CL75000

Bezšňůrový telefon GIGASET SL450
•  bezšňůrový telefon s kompaktním sluchátkem,  

sluchátko s hliníkovým rámem
• velký barevný 2,4“ TFT displej 
• extra velký adresář až na 500 záznamů (vCard), každý na 3 telefonní čísla
•  excelentní akustika s audio profily, které lze rychle nastavit  

pomocí funkčních kláves
• Bluetooth® 2.0 a micro-USB pro synchronizaci dat s PC
• režim handsfree ve vynikající, plně duplexní kvalitě
•  připojení náhlavní soupravy pomocí  

Bluetooth® 2.0 nebo kabelu
•  Picture CLIP - zobrazení hovoru  

s obrázkem Picture CLIP

Obj. č.: 551SL45099

CLIP
identifikace
volajícího

1.799 Kč1.799 Kč

Bezšňůrový telefon GIGASET S850
• standard DECT/GAP
• barevný TFT displej 1,8”, 8 řádků
• Bluetooth a Micro USB
• vynikající audio výkon HD Voice
• funkce SMS, CLIP - identifikace volajícího čísla
•  přenos adresáře mezi sluchátky  

a mobilním telefonem
• telefonní seznam až na 500 jmen a čísel vCard
• 22 vyzváněcích tónů a 5 úrovní hlasitosti
• seznam 20 zmeškaných hovorů
• opětovné vytáčení posledních 20 čísel
•  doba hovoru až 12 hodin, pohotovostní doba  

až 300 hodin
• handsfree hovory s vynikající kvalitou zvuku
• dětská chůvička, budík
• sluchátko splňuje audio požadavky CAT-iq2.0
•  funkce data a času chráněny před  

výpadkem proudu
• základnu i nabíječku lze připevnit na stěnu
•  připojení náhlavní soupravy přes  

2,5 mm konektor
• možnost připojení až 6 přenosných částí
• barva černá

Obj. č.: 551S85060
 

CLIP
identifikace
volajícího

SMS
krátké  

textové zprávy

1.849 Kč

2.699 Kč

 porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony › bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Bezšňůrové telefony GIGASet

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

CLIP
identifikace
volajícího

SMS
krátké  

textové zprávy

999 Kč

203.indd   195 7.4.2017   10:17:50



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




204

Opakovač signálu GIGASET Repeater 2.0
• standard DECT/GAP
•  pro prodloužení dosahu mezi základnovou stanicí Gigaset DECT/GAP a přenosnou částí až o 300 m 

na volném prostranství a až 50 m v budovách
• možnost připojení nejvýše 6 opakovačů k jedné základně
• interní i externí spojení v celé rozšířené oblasti dosahu
•  v každém opakovači provoz maximálně 2 přenosných částí (2 hovory současně)
•  předávání veškerých informací vysílaných základnou a ostatními přenosnými částmi  

(nastavení, zobrazení na displeji)
•  handover (automatické pokračování hovoru)  

pro celou rozšířenou oblast dosahu
• napájení ze sítě 230 V

Obj. č.: 551308

3.199 Kč3.199 Kč

Handsfree spona Gigaset L410
• handsfree spona pro bezšňůrové telefony
• pro maximální svobodu telefonování z domova
• handsfree hovory s perfektní kvalitou zvuku
•  jedním kliknutím lze přesměrovat hovor ze sluchátka 

nebo přijmout hovor přímo na sponě
• kompatibilní s DECT telefony Gigaset
• doba hovoru až 5 hodin
• napájení pomocí baterie Li-Pol 240 mAh
• doba nabíjení cca 2,5 h
• dosah uvnitř budov až 50 metrů
• dosah ve volném prostranství až 300 metrů
• rozměry 79×36×20 mm
• hmotnost 31 g

Obj. č.: 551L41060

699 Kč699 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

SMS
krátké  

textové zprávy

Bezšňůrový telefon GIGASET C530 IP
• chytrá komunikace, online telefon pro Internet (VoIP) a pevnou sí
• až 6 SIP účtů a 1 připojení přes pevnou linku
• rozšiřitelný až na 6 sluchátek
• podsvícený barevný TFT displej
•  funkce budíku - nastavitelná melodie, funkce opětovného buzení
•  dětská chůvička s funkcí interkomu - externě, např. na mobilní 

telefon/interně na další sluchátko
•  výběr telefonního čísla stisknutím jakékoli klávesy
•  trvalé nastavení data a času v případě výpadku elektřiny
• telefonní seznam až na 200 záznamů
•  automatické přiřazení linky IP nebo pevné síti a přiřazení  

telefonního čísla/manuální přiřazení linky/SIP URI vytáčení
•  opakované vytáčení  

posledních 20 čísel

Obj. č.: 551C530IP60

porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony › bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Bezšňůrové telefony GIGASet

Bezšňůrový telefon GIGASET SL930
• standard DECT/GAP, OS Android 4.0.4
• dosah (DECT/WLAN) uvnitř až 50/30 m, venku až 300/100 m
• zabudovaný záznamník na 55 min
• seznam kontaktů Android na více než 2.000 záznamů
• přístup k aplikacím Android a internetu přes WLAN
• rozlišení 320×480 pixelů, 3,2“ velikost dipleje 
• typ přenosu WLAN 2,4 GHz IEEE 802.11 b/g/n
• dotyková technologie multi-touch, podpora až 2 prstů
•  konferenční hovory přes pevnou sí  

nebo VoIP, aplikace Google Talk
• sluchátko podporující HDSP
•  režim ECO Plus4 pro 100%  

snížení vysílacího výkonu 
• rozměry 134×58×16,5 mm
•  hmotnost 147 g  

(174 g vč. baterie)

Obj. č.: 551SL93060

4.199 Kč

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Bezšňůrový telefon GIGASET SL910
• luxusní dotykový designový bezšňůrový telefon
• identifikace volajícího CLIP, funkce SMS
• TFT-VA displej 3,2“
• jmenný seznam na 500 čísel
• intuitivní ovládání
• maximální počet sluchátek 6
• interní hovor a konferenční hovory
• rám sluchátka z pravého kovu
• polyfonní vyzvánění
• funkce bluetooth
• uložení až 500 vCard záznamů
• seznam posledních 20 zmeškaných volání
• vícejazyčné menu - 28 jazyků
• barva stříbrná

Obj. č.: 551SL91099

CLIP
identifikace
volajícího

SMS
krátké  

textové zprávy

Telefon bezšňůrový Gigaset A540IP, černý
• IP telefon, technologie ECO DECT
•  vysoce kvalitní VoIP řešení s chytrým on-line pohodlím  

(HD voice, info služby)
• až 6 SIP účtů různých poskytovatelů
•  systém typu více linek (6× VoIP + 1 PSTN) umožňuje  

výběr linky pro každý hovor výběrem z menu
• až 3 hovory současně
•  snadná konfigurace internetové telefonie (VoIP) pomocí  

průvodce a stahování profilů poskytovatelů
•  integrovaná ochrana proti virům pomocí bezpečnostního 

operačního systému
• podsvícení displeje: 4 barvy
• instalace Plug & Play
• telefonní seznam až pro 150 jmen a čísel (VIP funkce)
• seznam posledních 25 zmeškaných hovorů
• opětovné vytáčení posledních 10 čísel
•  handsfree, budík,  

funkce CLIP/CNIP
• možnost montáže na ze
• barva černá

Obj. č.: 551A540IP60

2.299 Kč2.299 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

1.299 Kč

2.999 Kč

204.indd   196 7.4.2017   10:17:53




